
Modifica Revoca del contributo concesso
all'Associazione Pedagogica Steineriana

Transito nelle economie di bilancio delle somme impegnate
Determinazione n. 136 del 19/12/2017

Modifica della determinazione del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n. 104
del 17 novembre 2017 avente oggetto: "Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, art. 76. Modifica Revoca
del contributo concesso all'Associazione Pedagogica Steineriana - C.F. 96014820227 - con
determinazione n. 102 del 7 dicembre 2016. Transito nelle economie di bilancio delle somme impegnate
sul capitolo 252770 del bilancio provinciale 2016, per l'importo di Euro 4.147,50.".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 138/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 136 DI DATA 19 Dicembre 2017
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n. 104
del 17 novembre 2017 avente oggetto: "Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, art. 76. Modifica Revoca del
contributo concesso all'Associazione Pedagogica Steineriana - C.F. 96014820227 - con determinazione n.
102 del 7 dicembre 2016. Transito nelle economie di bilancio delle somme impegnate sul capitolo 252770 del
bilancio provinciale 2016, per l'importo di Euro 4.147,50.".
RIFERIMENTO : 2017-S167-00178
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 104 del 17 novembre 2017 con la quale è stato revocato il contributo
concesso all'Associazione Pedagogica Steineriana, C.F. 96014820227, con determinazione n. 120 del 7
dicembre 2016;
- preso atto che il provvedimento citato nella determinazione stessa, relativo alla concessione
all'Associazione Pedagogica Steineriana di Trento di un contributo per l'acquisto e il rinnovo degli arredi e
delle attrezzature didattiche con riferimento all'anno 2016/2017, per l'importo di euro 4.147,50 è il numero
120 del 7 dicembre 2016 e non il numero 102;
- preso atto che al punto 2 del determinato è stato indicato a causa di un refuso: "di transitare fra le economie
di bilancio l'importo di euro 4.147,50, impegnato sul capitolo 252770
dell'esercizio finanziario 2016 (impegno n. 147262 pos. 1) con determinazione del Dirigente del Servizio
infanzia e istruzione del primo grado n. 102 di data 7 dicembre 2016;" anziché:
"di transitare fra le economie di bilancio l'importo di euro 4.147,50, impegnato sul capitolo 252770
dell'esercizio finanziario 2017 Fondo pluriennale vincolato 2016 (impegno n. 147262
pos. 1) con determinazione del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n.
120 di data 7 dicembre 2016;"
- visto l'art. 56 e l'allegato 4/2 del Decr. Legislativo n.118//2011
DETERMINA
1. di dare atto che il provvedimento di assegnazione delle risorse in oggetto è il numero 120 del 7
novembre 2016 e non il numero 102 come erroneamente riportato nella determinazione n. 104
del 17 novembre 2017;



2. di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, il punto 2. del determinato della determinazione n.
104 del 17 novembre 2017, con il seguente:
"di transitare fra le economie di bilancio l'importo di euro 4.147,50, impegnato sul capitolo 252770
dell'esercizio finanziario 2017 Fondo pluriennale vincolato 2016 (impegno n. 147262
pos. 1) con determinazione del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n.
120 di data 7 dicembre 2016;"
3. di confermare quanto altro previsto dalla propria Determinazione n. 104/2017 e non modificato con il
presente provvedimento;
RIFERIMENTO : 2017-S167-00178
Pag 2 di 3 SDA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2017-S167-00178
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


